
 
 

UCHWAŁA NR XXI/398/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczy w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 
oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2, art. 10, art. 12 ust.2 i art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450 ze zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr XXXVII/787/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Kielcach, zmienionej Uchwałą nr XLIV/925/2017 
Rady Miasta Kielce z dnia 29 czerwca 2017 roku, Uchwałą nr XLV/981/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 
27 lipca 2017 roku, Uchwałą nr XLVI/1006/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 14 września 2017 roku, Uchwałą 
nr XLVI/1007/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 14 września 2017 roku, oraz Uchwałą nr XVIII/337/2019 Rady 
Miasta Kielce z dnia 19 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1.W §5 ust. 2 pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) usługi wspomagające polegające na realizacji potrzeb religijnych i kulturalnych”. 

otrzymuje brzmienie:  

„5) usługi wspomagające polegające na zaspokajaniu potrzeb religijnych i kulturalnych”. 

2. W § 9 ust. 1 i 2 w brzmieniu: 

„1. W skład Rady wchodzi 7 osób. 

2. W skład Rady wchodzą: 

1) przewodniczący- Prezydent Miasta Kielce lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) członkowie: 

a) l przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,  

b) 4 przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Kielce,  

c) 1 przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych”. 

otrzymuje brzmienie:”. 

„1. W skład Rady wchodzi 8 osób.  

2. W skład Rady wchodzą:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2177



1) przewodniczący - Prezydent Miasta Kielce lub osoba przez niego wyznaczona; 

2)członkowie: 

a)  1 przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,  

b) 4 przedstawicieli wybranych przez Radę Kielce,  

c)  l przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych, 

d) 1 przedstawiciel Naczelnej Rady Lekarskiej”.. 

3. W § 9 ust. 4 w brzmieniu: „Członek Rady jest odwoływany z jej składu, przez podmiot tworzący, przed 
upływem kadencji, w przypadku rezygnacji z członkostwa”.  

otrzymuje brzmienie: 

„Członek Rady jest odwoływany z jej składu przed upływem kadencji, przez podmiot tworzący, 
w przypadku rezygnacji z członkostwa”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2177


	UCHWAŁA NR XXI/398/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	lit. d w § 1 zm. ust. 1

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T08:51:33+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




